
Página: 1 / 1

Nr.:   32/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

70/2024

11/10/2024

E-mail: controleinterno@jupia.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE JUPIA
Rua Rio Branco, 320 - Centro - Jupiá
CEP: 89839-000 CNPJ: 01.593.132/0001-37 Telefone: (49) 3341-0000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

04/11/2024
Pregão eletrônico
32/2024 - PE
70/2024

Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de tubos de concreto.
Conforme a relação dos itens de licitação.

Lote: 1
Participante: VISOLI PRE-MOLDADOS EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 TUBO DE CONCRETO PS-1 SEM PINTURA 30X100CM 200,000 UN 65,00 13.000,00

2 TUBO DE CONCRETO PA-1 SEM PINTURA 40X100CM 200,000 UN 85,00 17.000,00

3 TUBO DE CONCRETO PS-1 SEM PINTURA 60X100CM 150,000 UN 150,00 22.500,00

4 TUBO DE CONCRETO PS-1 SEM PINTURA 80X100CM 150,000 UN 300,99 45.148,50

5 TTUBO DE CONCRETO PA-1 SEM PINTURA 100X100CM 50,000 UN 562,45 28.122,50

6 TUBO DE CONCRETO PA-1 SEM PINTURA 150X100CM MALHA DUPLA 20,000 UN 1.561,45 31.229,00

Total do Participante: 157.000,00

Total Geral: 157.000,00

MANUTENÇÃO DO DEPTO. DE ESTRADAS E RODAGEM 06.003.26.782.0015.2034.3.3.90.00.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

04/11/2024Jupiá,

VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: andreluza. Emissão: 04/11/2024, às 14:45:47. Protocolo: c88ce658-3ed1-46f8-bb06-616b89dee72c


		2024-11-04T14:47:00-0300
	VALDELIRIO LOCATELLI DA CRUZ:98620738968




